
Vjezd ovládaný bezkontaktní kartou.
Interkom do vrátnice pro návštěvy.
Výjezd automatický.

Vjezd
V místě vjezdu je na sloupku umístěna jedna čtečka bezkontaktních karet a tlačítko interkomu pro 
dorozumívání s vrátnicí, která má možnost dálkově závoru otevřít. Abonentní parkující budou závoru ovládat 
bezdotykovými kartami. 
Zavírání se provádí automaticky po průjezdu vozidla. Dále doporučujeme instalovat bezpečnostní fotočlánek, 
který zabraňuje zavírání závory v prodlevě cca 1,5 s po průjezdu vozidla a současném případném průchodu 
osob, takže zabraňuje poranění procházejících či poškození vozidla. 

Výjezd
U výjezdu je závora otevírána automaticky při najetí na indukční smyčku ve vozovce.

Správa bezkontaktních karet
Zadávání či rušení přístupových práv pro jednotlivé karty se provádí připojením na programovací konektor. 
Evidence platnosti karet se provádí na PC.

Případová studie 
Firemní parkoviště

GREEN Center s.r.o.
Zenklova 39, 180 00 Praha 8, Česká republika

tel.: +420 266 090 090,  fax: +420 266 311 069
e-mail: green@green.cz; obchod@green.cz   

http://www.green.cz

Požadavky

Řešení


	Stránka 1

